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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 101 m2,

SZCZECIN, ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM

Cena 559 000 zł

W ofercie sprzedaży 3 pokojowe mieszkanie usytuowane na 3 piętrze, po generalnym remoncie wraz z wymianą
wszystkich instalacji,

Na powierzchnie 101m2 składają się:
- w pełni wyposażony salon połączony z balkonem oraz elektryczny kominek,
- sypialnia dziecięca
- garderoba,
- bardzo przestronna umeblowana kuchnia połączona z jadalnią,
- Łazienka z WC, pralką oraz kabiną prysznicową,
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- komfortowa sypialnia z trzydrzwiową szafą, dwuosobowym łóżkiem typu King Size oraz antycznym kominkiem w
którym można palić drewnem.

Nieruchomość przeszła zmianę aranżacji przechodzącą w styl nowoczesny połączony z antykiem (duże oryginalne
drewniane drzwi, czy chociażby wskazany już antyczny kominek)

Mieszkanie położone przy ul. Aleja Bohaterów Warszawy, w pobliżu liczne sklepy, supermarkety, centrum
handlowe, bądź wszelkie niezbędne usługi.

Czynsz w wysokości 500zł + fundusz remontowy 200zł (podniesiony ze względu na przeprowadzane
modernizacje kamienicy) Ogrzewanie gazowe, rachunki do wglądu.

Serdecznie zapraszam do osobistej weryfikacji oferty.

Symbol HES26882 Rodzaj nieruchomości Mieszkanie

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 559 000,00 PLN Cena za m2 5 534,65 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle ŚRÓDMIEŚCIE-CENTRUM Ulica al. Bohaterów Warszawy

Powierzchnia całkowita 101,00 m2 Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Liczba pięter 4 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien PCV

Balkon JEST Nr Licencji 22206

Czynsz administracyjny 500,00 PLN

Adam Lasek 784-540-640
adam@hestianieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.hestianieruchomosci.pl


